do Socorro Delfino, Solicitando em caráter de urgência a perfuração de 

Poços Artesianos nas comunidades dos Sítios:  Prensa, Cocos, Cachoeirinha, Barreiros, Novo 

Horizonte, Baixio, Queimadas, Mãe Rainha e Almas. 

JUSTIFICATIVA: 

Foram destinados das EMENDA IMPOSITIVA INDIVIDUAL o valor na 

ordem de R$ 56.490.66 (Cinquenta e Seis mil, Quatrocentos e Noventa reais e 

Sesenta e Seis Centavos) para perfuração de Poços Artesianos nas localidades.  

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 01 DE JANEIRO DE 2026. 

Raelsa Borges de Almeida 

Vereadora